UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAIBA
PÁGINA 60 BOLETIM DE SERVIÇO - Nº 68 05/12/2022

boletim.servico.ufpb@reitoria.ufpb.br

PPGCAG / CCHSA / UFPB
PORTARIA DA COORDENAÇÃO

PORTARIA 004/2022/PPGCAG/CCHSA/UFPB

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS AGRÁRIAS (AGROECOLOGIA) do Centro de
Ciências Humanas, Sociais e Agrárias da Universidade Federal da Paraíba, resolve:

1. Designar o Emmanuel Moreira Pereira (PPGCAG/INSA), a Professora Albanise Barbosa Marinha
(DECA/PPGCAG/CCHSA) Matrícula SIAPE 1793278, o Professor Fillipe Silveira Marini (CCEN/PPGCAG/UFPB) Matrícula
SIAPE 2735989, e ainda, como suplentes, os Professores Manoel Alexandre Diniz Neto (DA/PPGCAG/CCHSA) Matrícula
SIAPE 1984335 e Solange de Sousa (DGTA/PPGCAG/UFPB) Matrícula SIAPE 1353994, para compor, sob a presidência
do primeiro, a Comissão de Seleção de Discentes em 2023 do Programa de Pós-Graduação em Ciências Agrárias
(agroecologia).

2. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Bananeiras, 25 de novembro de 2022.

Prof. Manoel Alexandre Diniz Neto
Coordenador do PPGCAG/CCHSA/UFPB